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Stall 8 boxen inklusive: 1 Weide, Entsorgung Mist , Strompauschale

Zusätzliche Weide

Vermietung Stall in Selbstverwaltung Ohne MwSt.

8x 360.-
50.-

Einzelboxe Inklusivleistung: Reinigung der Boxe, Sattelraum, Nutzung 

der Infrastrukturen, Futter (basis-draversbork-mash)

Weide Einzelweide, 7/7, auf die Weide führen nicht inklusive

Auf die Weide führen oder Führmaschine Montag bis Freitag

Auf die Weide führen Wochenende

Gamaschen oder Zubehör
Decken wechseln
Zusätzlicher Sattelraum je nach Verfügbarkeit

Parkplatz für Anhänger oder Transporter

Späne auf Aufpreis

Vollpension Inkl.  MwSt.

900.-

60.-
100.-

80.-
50.-
50.-
50.-
50.-
50.-

pro Monat

pro Monat

pro Monat

pro Monat

pro Monat

pro Monat

pro Monat

pro Monat

pro Monat

Leistungen zusätzliche

Punktuelle Hilfe, auf Anfrage
bei Bedarf mit Maschine

Infrastruktur

100.-

MIETER
IM IENA
WERDEN

Infos

info@iena.ch
026 676 76 76

pro Monat

pro Monat

pro Stunde


